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Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Inowrocławiu odpowiedzi 

na przekazane pismo w dniu 06.09.2021 r. w ramach wniosku Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 03.09.2021 r. o sygn. RO.605.49.2021, dotyczącego podjęcia działań zmierzających do konserwacji 

i utrzymania odcinka rzeki Rokitki od jeziora Proboszczowskiego do jeziora Pęperzyńskiego informuje, że tut. 

Zarząd Zlewni w Inowrocławiu podjął w powyższym zakresie stosowne działania. W dniu 07.06,2021 r. do tut. 

Zarządu Zlewni w Inowrocławiu, wpłynął wniosek rolników, mających swoje pola uprawne na przedmiotowym 

odcinku rzeki dotyczący udrożnienia, odmulenia jak i usunięcia połamanych drzew na odcinku Jeziora 

Pęperzyńskiego do Jeziora Proboszczowskiego. 

W związku z powyższym dokonano wizji terenowej na przedmiotowym obszarze przez pracowników 

Nadzoru Wodnego w Więcborku oraz Zarządu Zlewni w Inowrocławiu, ustalono że, wzdłuż brzegu rzeki Rokitka 

w km 45+500 - 45+700 stwierdzono pas łąk, porośnięty trawami o niskiej wartości pokarmowej, w dniu 

przedmiotowej wizji terenowej stwierdzono grunt umiarkowanie suchy, zaobserwowano również sporą ilość 

uschniętych drzew, znajdujących się zarówno w korycie rzeki jak również na jej brzegu. 

W związku z powyższym, zostaną podjęte działania mające na celu usunięcie suchych drzew z koryta 

rzeki najbardziej zagrażające swobodnemu przepływowi wody jak również zagrażające mieniu oraz 

bezpieczeństwu ludzi. Powyższe prace zostaną wykonane przez zespół wsparcia technicznego będącego 

w zasobach organizacyjnych tutejszego Zarządu Zlewni w Inowrocławiu - w III i IV kwartale bieżącego roku. 

Informuje, iż po dokonaniu wnikliwej analizy finansowej oraz merytorycznej tut. Zarząd Zlewni 

w Inowrocławiu zamierza zgłosić do planu prac konserwacyjnych, prace związane z przedmiotowym 

newralgicznym odcinkiem rzeki Rokitka na rok 2022. 
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